
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 20. jednání datum konání: 11.06.2018

 
čís. ZMČ20/0305/18 - ZMČ20/0317/18

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 11.06.2018

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ20/0305/18 Volba mandátového výboru Karla Jakob
Čechová

ZMČ20/0306/18 Volba návrhového výboru Karla Jakob
Čechová

ZMČ20/0307/18 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

Karla Jakob
Čechová

ZMČ20/0308/18 Kontrola plnění usnesení Karla Jakob
Čechová

ZMČ20/0309/18 Určení počtu zastupitelů MČ Praha 21, pro volební
období 2018 - 2022

Karla Jakob
Čechová

ZMČ20/0310/18 Nabídka k odkoupení pozemku parc.č. 544/4 v k.ú.
Újezd nad Lesy

Karla Jakob
Čechová

ZMČ20/0311/18 Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2017 Jan Slezák
ZMČ20/0312/18 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2018 Jan Slezák
ZMČ20/0313/18 Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21

za rok 2017
Jan Slezák

ZMČ20/0314/18 Rozpočtová opatření č. 25, 26, 28-39, 44, 45,
47-57, 59-76: změny rozpočtu v roce 2018

Jan Slezák

ZMČ20/0315/18 Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování
rozpočtových opatření

Jan Slezák

ZMČ20/0316/18 Zápisy č. 22 a č. 23 z jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 a Protokol o kontrole
č. 2

Ing. Michael
Hartman

ZMČ20/0317/18 Dopravní značení paralyzující cyklistickou dopravu
v MČ Praha 21. Úkony samosprávy vedené jinak,
než je stanoveno v Dopravním generelu (usnesení
ZMČ17/0212/13), bez řádné autorizace ZMČ a
ohrožující některé obyvatele MČ (děti).

Ing. Michael
Hartman

 
Projednané informace na programu jednání dne: 11.06.2018

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Karla Jakob
Čechová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0305/18

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 11.06.2018

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: paní Barbora Diepoltová, paní Vladimíra Juřenová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0306/18

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 11.06.2018

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: pan Michael Hartman, paní Jitka Jenšovská
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0307/18

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 11.06.2018

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 20. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0308/18

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 11.06.2018

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení a ukládá RMČ Praha 21 přidělit nesplněné úkoly ze ZMČ15

č. 00082/2017 a 00086/2017 jinému radnímu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0309/18

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 11.06.2018

 
Určení počtu zastupitelů MČ Praha 21, pro volební období 2018 - 2022

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 podle § 88 odst. 2, zák. č. 131/2000 Sb., stanovení počtu členů Zastupitelstva MČ

Praha 21 na 17, pro volební období 2018 - 2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0310/18

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 11.06.2018

 
Nabídka k odkoupení pozemku parc.č. 544/4 v k.ú. Újezd nad Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 studii na zalesnění území v okolí chovného rybníka jižně od ulice Dubinské
 
2) schvaluje
 záměr sjednocování vlastnictví pozemků ve výše uvedené lokalitě za účelem

revitalizace území pro sportovní a odpočinkovou plochu
 
3) schvaluje
 úplatné nabytí pozemku parc. č.  544/4 o výměře 6.017 m2 v k.ú. Újezd nad Lesy za

cenu 1.015,-/m2 do vlastnictví Hl. m. Prahy se svěřenou správou pro MČ Praha 21 
 
4) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  10.09.2018
 
5) pověřuje
 RMČ Praha 21 zpracováním variant studie na pozemcích, které jsou ve vlastnictví MČ

Praha 21
 



 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  31.08.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 1, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0311/18

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 11.06.2018

 
Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2017

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 uzavření závěrečného účtu Městské části Praha 21, to je s celoročním hospodařením

MČ Praha 21, za rok 2017 bez výhrad, v souladu s přiloženým materiálem
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0312/18

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 11.06.2018

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2018

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2018" v souladu s přiloženým materiálem
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0313/18

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 11.06.2018

 
Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2017

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2017 a  převod výsledku

hospodaření za rok 2017 ve výši  - 24 597 637,61 Kč ( z toho hlavní činnost  - 29 716
611,62 Kč a vedlejší hospodářská činnost  5 118 974,01 Kč) na účet 432 - výsledek
hospodaření předcházejících účetních období, v souladu s přiloženým materiálem.

Protokol o schválení účetní závěrky MČ Praha 21 za rok 2017 je součástí tohoto
usnesení.

 
2) schvaluje
 nápravná opatřeními z "Příkazu starosty č. 2/2018" k odstranění nedostatků

zjištěných z přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 za rok 2017 dle Zprávy o
výsledku přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 ze dne 16. 4. 2018 provedeného
zaměstnanci MHMP.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0314/18

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 11.06.2018

 
Rozpočtová opatření č. 25, 26, 28-39, 44, 45, 47-57, 59-76: změny rozpočtu v
roce 2018

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 25, 26, 28-39, 44, 45, 47-57, 55-57, 64-68, 72-75: změny

rozpočtu v roce 2018 v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto
usnesení

 
2) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 59-63, 69-71 a 76: změny rozpočtu v roce 2018 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 2, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0315/18

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 11.06.2018

 
Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 oprávnění Radě MČ Praha 21 schvalovat rozpočtová opatření - změny rozpočtu MČ

Praha 21 - jiné zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu, přičemž součet takto provedených
rozpočtových opatření nesmí překročit limit 4 mil. Kč. Limit platí na období jednoho
kalendářního roku, ale zastupitelstvo jej může svým usnesením na zbývající část
roku obnovit.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 1, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0316/18

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 11.06.2018

 
Zápisy č. 22 a č. 23 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 a
Protokol o kontrole č. 2

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 22 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne

19.2.2018, zápis č. 23 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 a
Protokol o kontrole č. 2

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ20/0317/18

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 11.06.2018

 
Dopravní značení paralyzující cyklistickou dopravu v MČ Praha 21. Úkony
samosprávy vedené jinak, než je stanoveno v Dopravním generelu (usnesení
ZMČ17/0212/13), bez řádné autorizace ZMČ a ohrožující některé obyvatele
MČ (děti).

Zastupitelstvo městské části
1) ukládá
 RMČ Praha 21 aktualizovat cyklogenerel, projednat ho v komisích RMČ a předložit

na řádné jednání ZMČ Praha 21 v září 2018
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  10.09.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 1, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

 


